РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
____ созыв                                                                   пгт. Красногорский
____ сессия                                                                         «__» апреля 2011 года
№ ___

О внесении изменений в Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (в редакции решения от 27.12.2010 года № 106)

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 07.07.2010 года № 68 (в редакции решения от 27.12.2010 года № 106), на основании Федерального закона Российской Федерации от 17.12.2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский», Собрание депутатов муниципального  образования «Городское поселение Красногорский» решило:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от  07.07.2010 года № 68 (в редакции решения от 27.12.2010 года № 106):

Пункт 5 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«При определении размера пенсии за выслугу лет в порядке, установленном настоящей статьей, не учитываются суммы, полагающиеся в связи с валоризацией пенсионных прав в соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации».

2. Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» при назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет руководствоваться Положением о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 07.07.2010 года  № 68 (в редакции решения от 27.12.2010 года № 106), а также Федеральным законом Российской Федерации от 17.12.2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

          К.И. Новиков